49.329.140/0001-05, vencendo no item 003, no valor de R$ 1.308,75. 

- Empresa Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda, CNPJ 14.209.485/0001-32, vencendo nos itens 013, 
014, 016, 020, 023, 024, 039, 068, 072 e 074 no valor de R$ 8.004,40. 

Perfazendo o Valor Global de R$ 9.313,15 (nove mil trezentos e treze reais e quinze centavos). 

Patos – PB, 1 de agosto de 2025. 

LEONIDAS DIAS DE MEDEIROS 
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE AJDUCAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2025 - PMP

[...]

licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedor:  

- Empresa WILSON COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ 22.265.371/0001-38, vencendo no item 001, 
perfazendo o Valor Global de R$ R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais). 

Patos – PB, 10 de novembro de 2025. 

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO 

Secretária Municipal de Educação 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 
RELATÓRIO CREDENCIAMENTO 006/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 265/2025 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) INTERESSADA(S) EM SE

[...]

ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA. 
CNPJ: 54.860.907/0001-50. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS/PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 32.388,34 (TRINTA E DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO 
REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até o dia 31 de dezembro de 2025, contados da 
assinatura do contrato, na forma 
do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.